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          Odkryj świat farb mineralnych KEIM

          
          Poznaj wszechstronność zastosowania farb mineralnych, ich trwałość i piękno poprzez spojrzenie na naszą historię, naszą filozofię oraz na wybrane realizacje.   
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          Wizualizacje kolorystyczne

          
          Najnowsza wersja aplikacji na smartfony udostępnia karty techniczne produktów oraz wzorniki kolorów, dzięki którym wykonamy proste wizualizacje kolorystyczne.   
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          Realizacje w Toruniu

          
          Wybrane obiekty Torunia, realizowane w latach 2009-2021, m.in. Katedra śś. Janów, Teatr im. Horzycy, Brama Mostowa czy nowoczesny projekt CKK Jordanki.   
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					Zachęcamy do zapoznania się z naszymi wybranymi obiektami referencyjnymi – od renowacji zabytkowych budowli historycznych aż po architekturę współczesną. Zaprezentowane projekty to zaledwie niewielki, ale jednak reprezentatywny fragment naszego dorobku. Życzymy, aby nasze obiekty referencyjne stały się dla Państwa źródłem inspiracji.

  → POZOSTAŁE REFERENCJE
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					Dlaczego farby krzemianowe? Znakomita jakość i trwałość od 140 lat. Sekret ich niezrównanej długowieczności to zasada krzemowania, odporne na światło pigmenty i wysokiej jakości surowce → WIĘCEJ
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					O farbach. Niesamowite zalety farb silikatowych. Farba zolowo-krzemianowa - rewolucja w technice krzemianowej i wiele innych informacji o efektach kolorystycznych i kształtowaniu kolorem. → WIĘCEJ
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					Kolor. Pigmenty mineralne gwarantują wyjątkową stałość barwy. Nasze farby zawierają tylko wysokiej jakości pigmenty odporne na UV, dlatego pozostają niezmienne przez dziesięciolecia. → WIĘCEJ
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